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АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           

	от
	24.07.2023
	№
	644


	Об утверждении перечня имуще​ства Кирилловского муниципаль​ного округа Вологодской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъ​ектам малого и среднего предпри​нимательства и самозанятым граж​данам



В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Вологодской области от 26 мая 2023 года            № 5370-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирилловского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наде​лении вновь образованного муниципального образования статусом муници​пального округа и установлении границ Кирилловского муниципального ок​руга Вологодской области», решением Представительного Собрания Кирил​ловского муниципального района Вологодской области от 13 ноября 2008 го​да № 142 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъекта малого и средне​го предпринимательства), используемого в целях предоставления его во вла​дение (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Ки-рилловского муниципального округа Вологодской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).


2. Считать срок включения имущества, указанного в Перечне настояще​го постановления, в соответствии с нормативно-правовыми актами муниципальных образований Кирилловского муниципального района, преобразован​ных в Кирилловский муниципальный округ в соответствии с законом Воло​годской области от 26 мая 2023 года № 5370-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирилловского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципаль​ного образования статусом муниципального округа и установлении границ Кирилловского муниципального округа Вологодской области».


3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             А.Л.Кузнецов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 24.07.2023 № 644
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Кирилловского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение 
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение 

имущества, назначение
	Год выпуска, ввода в эксплуатацию, приобретения
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый
номер
	Балансовая
стоимость,
тыс.руб.
	Сведения 

о государственной 

регистрации права 

муниципальной 

собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Гараж
	Вологодская обл.,
г. Кириллов,
ул. Пролетарская, д. 41,
назначение: нежилое
	1980
	132,9
	35:05:0504013:139
	485,5
	Свидетельство
о государственной
регистрации права
35-АБ
№ 469294

	2.
	Нежилое помещение
	Вологодская обл.,
г. Кириллов,
ул. Урицкого, д. 9А, пом. 1,
назначение: нежилое
	1988
	30,4
	35:05:0504008:406
	8,4
	Свидетельство 
о государственной
регистрации права
35-АБ
№ 397649

	3.
	Административное здание, объект культурного наследия регионального значения Дом Свешникова, вторая половина 19 века
	Вологодская обл.,
г. Кириллов,
ул. Гостинодворская д. 12
назначение: нежилое
	Вторая половина
19 века
	422,6
	35:05:0504012:72
	11326,0
	Свидетельство 
о государственной
регистрации права
35-АА
№ 143833

	4.
	Столовая
	Вологодская обл., 
г. Кириллов, 
ул. Ленина, д. 126, 
назначение нежилое
	1959
	153,3
	35:05:0503006:171
	3364,0
	№ 35:05:0503006:171-35/001/2017-1 
от 22.11.2017

	5.
	Нежилое помеще​ние
	Вологодская обл., 
г. Кириллов, 
ул. Гагарина, д. 94 
назначение: нежилое
	1970
	24,2
	35:05:0505012:233
	10,6
	№ 35:05:0505012:233-35/001/2018-1 
от 26.06.2018

	6.
	Нежилое помеще​ние
	Вологодская обл., 
г. Кириллов, 
ул. Гагарина, д. 94 
назначение: нежилое
	1970
	10,6
	35:05:0505012:234
	4,7
	№ 35:05:0505012:234-35/001/2018-1 
от 26.06.2018

	7.
	Нежилое помеще​ние
	Вологодская обл., 
г. Кириллов, 
ул. Гагарина, д. 94 
назначение: нежилое
	1970
	67,8
	35:05:0505012:235
	29,8
	№ 35:05:0505012:235-35/001/2018-1 
от 17.09.2018

	8.
	Нежилое здание
	Вологодская обл., 
Кирил​ловский р-н,
с/п Ферапонтовское, 
д. Коварзино, 
ул. Молодежная, д. 3
 назначение: нежилое здание
	1975
	167,5
	35:05:0204003:261
	26,5
	№ 35:05:0204003:261-35/001/2017-1 
от 22.09.2017

	9.
	Спортзал
	Вологодская обл.,
Кирил​ловский р-н, 
с. Колкач, д. 34 
назначение: общественное
	1963
	113,3
	35:05:0403005:329
	242,9
	№ 35-35-07/007/2009-063 от 25.05.2009

	10.
	Детский сад
	Вологодская обл., 
Кирил​ловский р-н, 
с. Колкач, д. 54 
назначение: общественное
	1977
	238,9
	35:05:0403005:312
	469,7
	№ 35-35-07/007/2009-061 от 25.05.2009

	11.
	Земельный участок
	Вологодская обл., 
Кирил​ловский р-н,
с/с Николо-Торжский, 
с. Никольский Торжок, 
ул. Центральная, д. 18 
категория земель:
земли населенных пунктов
	1993
	1395
	35:05:0401024:88
	272,5
	№ 35:05:0401024:88-
35/001/2017-1 
от 09.11.2017

	12.
	Нежилое помеще​ние
	Вологодская область, 
р-н Кирилловский, 
г. Кириллов, 
ул. Пролетарская, д. 60а
	2014
	19,3
	35:05:0504010:137
	44,6
	№ 35-35/001-35/005/001/2016-1623/1 
от 25.07.2016

	13.
	Нежилое помеще​ние
	Вологодская область, 
Ки​рилловский район, 
с/п Ферапонтовское, 
с. Ферапонтово, 
ул. Слободская, дом 4
	2019
	3,7
	35:05:0302033:643
	52,2
	№ 35:05:0302033:643-35/001/2019-2 
от 05.09.2019

	14.
	Здание
	Вологодская область, 
р-н Кирилловский, 
с. Колкач, дом 55
	1977
	41,0
	35:05:0403005:241
	224,1
	№ 35-35-07/007/2009-062 от 25.05.2009

	15.
	Изолятор
	Вологодская область, 
р-н Кирилловский, 
г. Кириллов, 
ул. Белозерская, д. 39
	1973
	85,8
	35:05:0502002:271
	435,2
	№ 35:05:0502002:271-35/001/2020-1 
от 19.03.2020

	16.
	Земельный участок
	Вологодская область, 
р-н Кирилловский, 
г. Кириллов, 
ул. Белозерская
	1973
	475
	35:05:0502002:406
	84,1
	№ 35:05:0502002:406-35/001/2020-3 
от 19.03.2020

	17.
	Незаразный ста​ционар
	Вологодская область, 
р-н Кирилловский, 
г. Кириллов, 
ул. Белозерская, д. 39
	1973
	111,3
	35:05:0502002:266
	900,7
	№ 35:05:0502002:266-35/001/2020-1 
от 19.03.2020
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